
Informace z oblasti krajů, okresů, obcí s rozšířenou působností i obcí se zaměřením zejména na
hospodářské, sociální, životní prostředí, administrativní členění, veřejnou správu i samosprávu,
dotace apod.

Praha
Typ sídla: Statutární město
ZUJ (kód obce): 554782
NUTS5: CZ0100554782
LAU 1 (NUTS 4): CZ0100 - okres Praha
NUTS3: CZ010 - Hlavní město Praha
NUTS2: CZ01 - Praha
Obec s pověřeným obecním úřadem: Praha
Obec s rozšířenou působností: Praha
Katastrální plocha (ha): 49621
Počet bydlících obyvatel k 2021: 1275406
Nadmořská výška (m n.m.): 194
První písemná zpráva (rok): 965

 



Informace

Samospráva

Magistrát hlavního města Praha    
Mariánské nám. 2    
110 Praha  Primátor/ka: Zdeněk Hřib
  Telefon:
Pošta: Praha 1 E-mail: Zdenek.Hrib@praha.eu
IČ: 00064581   
Úřední hodiny: Po:12-17.00, St:8-18.00   
Telefon: 236 001 111   
Datová schránka: 48ia97h E-mail: posta@praha.eu
Web: www.praha.eu   
    

http://www.praha.eu/


Základní sdílení jednotky

Městský obvod, městská část

Praha 1 Praha 10 Praha 11
Praha 12 Praha 13 Praha 14
Praha 15 Praha 16 Praha 17
Praha 18 Praha 19 Praha 2
Praha 20 Praha 21 Praha 22
Praha 3 Praha 4 Praha 5
Praha 6 Praha 7 Praha 8
Praha 9 Praha-Běchovice Praha-Benice
Praha-Březiněves Praha-Čakovice Praha-Ďáblice
Praha-Dolní Chabry Praha-Dolní Měcholupy Praha-Dolní Počernice
Praha-Dubeč Praha-Klánovice Praha-Koloděje
Praha-Kolovraty Praha-Královice Praha-Křeslice
Praha-Kunratice Praha-Libuš Praha-Lipence
Praha-Lochkov Praha-Lysolaje Praha-Nebušice
Praha-Nedvězí Praha-Petrovice Praha-Přední Kopanina
Praha-Řeporyje Praha-Satalice Praha-Šeberov
Praha-Slivenec Praha-Štěrboholy Praha-Suchdol
Praha-Troja Praha-Újezd Praha-Velká Chuchle
Praha-Vinoř Praha-Zbraslav Praha-Zličín

Katastrální území

Běchovice Benice Bohnice
Braník Břevnov Březiněves
Bubeneč Čakovice Černý Most
Chodov Cholupice Čimice
Ďáblice Dejvice Dolní Chabry
Dolní Měcholupy Dolní Počernice Dubeč
Háje Hájek u Uhříněvsi Hloubětín
Hlubočepy Hodkovičky Holešovice
Holyně Horní Měcholupy Horní Počernice
Hostavice Hostivař Hradčany
Hrdlořezy Jinonice Josefov
Kamýk Karlín Kbely
Klánovice Kobylisy Koloděje
Kolovraty Komořany Košíře
Královice Krč Křeslice
Kunratice Kyje Lahovice
Letňany Lhotka Libeň
Liboc Libuš Lipany
Lipence Lochkov Lysolaje
Malá Chuchle Malá Strana Malešice
Michle Miškovice Modřany
Motol Nebušice Nedvězí u Říčan
Nové Město Nusle Petrovice
Písnice Pitkovice Podolí
Přední Kopanina Prosek Radlice
Radotín Řeporyje Řepy
Ruzyně Satalice Šeberov
Sedlec Slivenec Smíchov

https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500054-praha-1
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500224-praha-10
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547034-praha-11
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547107-praha-12
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539694-praha-13
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547361-praha-14
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547387-praha-15
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539601-praha-16
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547174-praha-17
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547417-praha-18
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547344-praha-19
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500089-praha-2
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538213-praha-20
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538949-praha-21
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538931-praha-22
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500097-praha-3
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500119-praha-4
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500143-praha-5
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500178-praha-6
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500186-praha-7
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500208-praha-8
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/500216-praha-9
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538060-praha-bechovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538078-praha-benice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538124-praha-brezineves
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547310-praha-cakovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547298-praha-dablice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547301-praha-dolni-chabry
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547379-praha-dolni-mecholupy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538175-praha-dolni-pocernice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538205-praha-dubec
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538302-praha-klanovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538353-praha-kolodeje
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538361-praha-kolovraty
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538388-praha-kralovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538400-praha-kreslice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547042-praha-kunratice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547051-praha-libus
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539449-praha-lipence
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539465-praha-lochkov
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547140-praha-lysolaje
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547158-praha-nebusice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538531-praha-nedvezi
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547395-praha-petrovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539589-praha-predni-kopanina
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539635-praha-reporyje
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/538736-praha-satalice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539724-praha-seberov
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539678-praha-slivenec
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547409-praha-sterboholy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547271-praha-suchdol
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547328-praha-troja
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539791-praha-ujezd
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/547115-praha-velka-chuchle
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539007-praha-vinor
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539864-praha-zbraslav
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/539899-praha-zlicin
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/601527-bechovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/602582-benice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730556-bohnice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727873-branik
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729582-brevnov
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/614131-brezineves
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730106-bubenec
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731561-cakovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731676-cerny-most
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728225-chodov
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/652393-cholupice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730394-cimice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730629-dablice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729272-dejvice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730599-dolni-chabry
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/732541-dolni-mecholupy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/629952-dolni-pocernice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/633330-dubec
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728233-haje
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/773395-hajek-u-uhrinevsi
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731234-hloubetin
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728837-hlubocepy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727857-hodkovicky
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730122-holesovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/750573-holyne
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/732583-horni-mecholupy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/643777-horni-pocernice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731722-hostavice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/732052-hostivar
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727121-hradcany
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731765-hrdlorezy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728730-jinonice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727008-josefov
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728438-kamyk
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730955-karlin
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731641-kbely
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/665444-klanovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730475-kobylisy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/668508-kolodeje
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/668591-kolovraty
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728519-komorany
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728764-kosire
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/672629-kralovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727598-krc
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/676071-kreslice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728314-kunratice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731226-kyje
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729248-lahovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731439-letnany
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728071-lhotka
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730891-liben
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729795-liboc
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728390-libus
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/668605-lipany
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/683973-lipence
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/686425-lochkov
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729931-lysolaje
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729183-mala-chuchle
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727091-mala-strana
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/732451-malesice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727750-michle
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731552-miskovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728616-modrany
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728951-motol
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729876-nebusice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/702323-nedvezi-u-rican
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727181-nove-mesto
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728161-nusle
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/732613-petrovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/720984-pisnice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/773417-pitkovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728152-podoli
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/734373-predni-kopanina
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731382-prosek
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/728641-radlice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/738620-radotin
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/745251-reporyje
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729701-repy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729710-ruzyne
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/746134-satalice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/762130-seberov
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730041-sedlec
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/750590-slivenec
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729051-smichov


Sobín Staré Město Štěrboholy
Stodůlky Strašnice Střešovice
Střížkov Suchdol Točná
Třebonice Třeboradice Troja
Uhříněves Újezd nad Lesy Újezd u Průhonic
Veleslavín Velká Chuchle Vinohrady
Vinoř Vokovice Vršovice
Vyšehrad Vysočany Záběhlice
Zadní Kopanina Zbraslav Žižkov
Zličín

https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/793256-sobin
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727024-stare-mesto
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/732516-sterboholy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/755541-stodulky
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731943-strasnice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729302-stresovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730866-strizkov
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729981-suchdol
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/652407-tocna
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/770353-trebonice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731528-treboradice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/730190-troja
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/773425-uhrineves
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/773778-ujezd-nad-lesy
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/773999-ujezd-u-pruhonic
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729353-veleslavin
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729213-velka-chuchle
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727164-vinohrady
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/782378-vinor
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/729418-vokovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/732257-vrsovice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727300-vysehrad
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/731285-vysocany
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/732117-zabehlice
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/745278-zadni-kopanina
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/791733-zbraslav
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/727415-zizkov
https://www.risy.cz/cs/vyhledavace/uzemi/554782-praha/793264-zlicin


Veřejná správa

Finanční
úřad

Územní
pracoviště
Praha-západ
Na Pankráci
975/95
14021

261371111
podatelna2102@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2102

Finanční
úřad

Finanční úřad
pro hlavní město
Prahu
Štěpánská
619/28
11121

224041111
podatelna2000@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2000

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 1
Štěpánská
619/28
11233

224041111
podatelna2001@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2001

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 10
Petrohradská
1486/6
10100

267271111
podatelna2010@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2010

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu-Jižní Město
Opatovská
964/18
10100

267271111
podatelna2011@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2011

Finanční
úřad

Územní
pracoviště v
Praze-Modřanech
Lehárova 1885/2
14300

261096111
podatelna2012@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2012

Finanční
úřad

Finanční úřad
pro Středočeský
kraj
Žitná 563/12
12000

257004111
podatelna2100@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2100

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 2
Vinohradská
2488/49
12000

221593111
podatelna2002@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2002

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 4
Budějovická
409/1
14000

234689111
podatelna2004@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2004

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 5
Peroutkova
263/61
15000

251112111
podatelna2005@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2005

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 6
Nábřeží Kpt.
Jaroše 1000/7
17000

220361111
podatelna2006@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2006

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 7
Nábřeží Kpt.
Jaroše 1000/7
17000

220361111
podatelna2007@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2007

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 8
Trojská 13a
18200

266013111
podatelna2008@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2008

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 3
Drahobejlova
945/48
19021

283018111
podatelna2003@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2003

Finanční
úřad

Územní
pracoviště pro
Prahu 9
Drahobejlova
945/48
19021

283018111
podatelna2009@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2009

Finanční
úřad

Územní
pracoviště
Praha-východ
Thámova  27
18000

225332111
podatelna2101@fs.mfcr.cz
www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2101

Hygienická
stanice

Hygienická
stanice hl.m.
Prahy se sídlem
v Praze
Rytířská 404/12
11000

296336711
podatelna@hygpraha.cz
www.hygpraha.cz

http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2102
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2000
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2001
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2010
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2011
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2012
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2100
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2002
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2004
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2005
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2006
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2007
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2008
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2003
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2009
http://www.financnisprava.cz/cs/financni-sprava/organy-financni-spravy/financni-urady/app/urad-kontakt/2101
http://www.hygpraha.cz


Hygienická
stanice

KHS
Středočeského
kraje se sídlem v
Praze
Dittrichova
329/17
12000

234118111
e-podatelna@khsstc.cz
khsstc.cz/okres-praha-zapad

Katastrální
úřad

Katastrální
pracoviště Praha
Pod sídlištěm
1800/9
18214

284041111
kp.praha@cuzk.cz
www.cuzk.cz/ku/hlavnimestopraha,
https://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Katastralni-urady/Katastralni-urad-pro-hlavni-mesto-Prahu/Katastralni-pracoviste/KP-Praha/Katastralni-pracoviste-Praha.aspx

Katastrální
úřad

Katastrální
pracoviště Praha
- východ
Pod sídlištěm
1800/9
18212

284041111
kp.pvychod@cuzk.cz
www.cuzk.cz/kp/prahavychod

Katastrální
úřad

Katastrální
pracoviště Praha
- západ
Pod sídlištěm
1800/9
18213

284041111
kp.pzapad@cuzk.cz
www.cuzk.cz/kp/prahazapad

Katastrální
úřad

Katastrální úřad
pro Středočeský
kraj
Pod sídlištěm
1800/9
18212

284041111
ku.prostredokraj@cuzk.cz
www.cuzk.cz/ku/stredocesky, https://cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Katastralni-urady/Katastralni-urad-pro-Stredocesky-kraj/Katastralni-urad-pro-Stredocesky-kraj.aspx

Kraj

Krajský úřad
Středočeského
kraje
Zborovská 11
150

257280111
podatelna@kr-s.cz
www.kr-stredocesky.cz

Magistrát
města

Magistrát
hlavního města
Mariánské nám.
2
110

236 001 111
posta@praha.eu
www.praha.eu

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 1 -
Matrika
Vodičkova 18
11568

221097453
lenka.jelinkova@praha1.cz
www.praha1.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 2 -
Matrika
nám. Míru 20
12039

236044122
katerina.nebeska@praha2.cz
www.praha2.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 3 -
Matrika
Havlíčkovo nám.
9
13085

222116234
neuwirthova.pavlina@praha3.cz
www.praha3.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 4 -
Matrika
Antala Staška
2059/80b
14045

261192576
helena.bogyiova@praha4.cz
www.praha4.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 11 -
Matrika
Vidimova 1324
14900

267902111
podatelna@p11.mepnet.cz
www.praha11.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 12 -
Matrika
Cílkova 796
14200

420244028286
hanzlikova.katerina@praha12.cz
www.praha12.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 5 -
Matrika
Štefánikova 13
15022

257000850
marketa.podjuklova@praha5.cz
www.praha5.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 13 -
Matrika
Sluneční náměstí
13
15800

235011316
KolouskovaM@praha13.cz
www.praha13.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 16 -
Matrika
Václava Balého
23/3
15300

234128250
jana.bartuskova@praha16.eu
www.mcpraha16.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 6 -
Matrika
Čs. armády
601/23
16052

220189767
dbornova@praha6.cz
www.praha6.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 17 -
Matrika
Žalanského
291/12
16302

420234683111
podatelna@praha17.cz
www.repy.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 7 -
Matrika
nám. Kpt. Jaroše
1000
17000

220144193
PozarkovaM@Praha7.cz
www.praha7.cz

https://khsstc.cz/okres-praha-zapad/
http://www.cuzk.cz/ku/hlavnimestopraha, https://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Katastralni-urady/Katastralni-urad-pro-hlavni-mesto-Prahu/Katastralni-pracoviste/KP-Praha/Katastralni-pracoviste-Praha.aspx
http://www.cuzk.cz/ku/hlavnimestopraha, https://www.cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Katastralni-urady/Katastralni-urad-pro-hlavni-mesto-Prahu/Katastralni-pracoviste/KP-Praha/Katastralni-pracoviste-Praha.aspx
https://www.cuzk.cz/kp/prahavychod
https://www.cuzk.cz/kp/prahazapad
http://www.cuzk.cz/ku/stredocesky, https://cuzk.cz/Urady/Katastralni-urady/Katastralni-urady/Katastralni-urad-pro-Stredocesky-kraj/Katastralni-urad-pro-Stredocesky-kraj.aspx
http://www.kr-stredocesky.cz
http://www.praha.eu/
http://www.praha1.cz
http://www.praha2.cz
http://www.praha3.cz
http://www.praha4.cz
http://www.praha11.cz
http://www.praha12.cz
http://www.praha5.cz
http://www.praha13.cz
http://www.mcpraha16.cz
http://www.praha6.cz
http://www.repy.cz
http://www.praha7.cz


Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 8 -
Matrika
U Meteoru 6
18048

222 805 560
erika.pruzova@praha8.cz
www.praha8.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 9 -
Matrika
Sokolovská 14
18049

283091124
cervenkovaj@praha9.cz
www.praha9.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 14 -
Matrika
Bratří Venclíků
1072
19821

225295337
informace@praha14.cz
www.praha14.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 20 -
Matrika
Jívanská 647
19321

271071657
martina_prochazkova@pocernice.cz
www.pocernice.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 19 -
Matrika
Semilská 1
19704

284080830
Libuse.Lozkova@kbely.mepnet.cz
www.praha19.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 18 -
Matrika
Bechyňská 639
19900

 284 028 130
monika.blazkova@letnany.cz
www.letnany.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 21 -
Matrika
Staroklánovická
260
19016

 +420 281 012 952
lenka.drdlova@praha21.cz
www.praha21.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 10 -
Matrika
Vršovická 68
10138

267093552
daniel.novak@praha10.cz
www.praha10.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 15 -
Matrika
Boloňská 1
10900

281003222
Lucie.Leonhardtova@praha15.cz
www.praha15.cz

Matriční úřad

Úřad městské
části Praha 22 -
Matrika
Nové náměstí
1250
10400

271 071 812
podatelna@praha22.cz
www.praha22.cz

Okresní
správa
sociálního
zabezpečení

OSSZ Praha-
západ
Sokolovská
855/225
19000

284005111
posta.pz@cssz.cz
www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/stredocesky-kraj/praha-zapad#obsah

Okresní
správa
sociálního
zabezpečení

OSSZ Praha-
východ
Sokolovská
855/225
19000

284005111
posta.ph@cssz.cz
www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/stredocesky-kraj/praha-vychod#obsah

Okresní
správa
sociálního
zabezpečení

ČSSZ Střední
Čechy pro
Středočeský kraj
Sokolovská
855/225
19000

284005111
posta.xs@cssz.cz
www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/pracoviste/praha#obsah

Soud

Vrchní soud v
Praze
nám. Hrdinů
1300
14000

261196111
podatelna@vsoud.pha.justice.cz
portal.justice.cz/soud/soud.aspx?j=217&o=207&k=2070

Státní
zastupitelství

Vrchní státní
zastupitelství v
Praze
nám. Hrdinů
1300
14065

261196111
podatelna@vsz.pha.justice.cz
portal.justice.cz/uvod/Justice.aspx?id=soud

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 1 -
Stavební úřad
Vodičkova
681/18
11568

221097111
posta@praha1.cz
www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12915, https://www.praha1.cz/odbory-a-oddeleni/su

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 2 -
Odbor výstavby
nám. Míru
600/20
12039

236044270
posta@praha2.cz
www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12914, https://urad.praha2.cz/Odbor-vystavby

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 3 -
Odbor výstavby
Seifertova
559/51
13000

222116561
podatelna@praha3.cz
www.praha3.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12913

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 4 -
Stavební úřad
Antala Staška
2059/80b
14046

261192255
posta@praha4.cz
www.praha4.cz/, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12912

http://www.praha8.cz
http://www.praha9.cz
http://www.praha14.cz
http://www.pocernice.cz
http://www.praha19.cz
http://www.letnany.cz
http://www.praha21.cz
http://www.praha10.cz
http://www.praha15.cz
http://www.praha22.cz
https://www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/stredocesky-kraj/praha-zapad#obsah
https://www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/ossz/stredocesky-kraj/praha-vychod#obsah
https://www.cssz.cz/web/cz/kontakty/region/pracoviste/praha#obsah
http://portal.justice.cz/soud/soud.aspx?j=217&o=207&k=2070
http://portal.justice.cz/uvod/Justice.aspx?id=soud
https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12915, https://www.praha1.cz/odbory-a-oddeleni/su/
https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12914, https://urad.praha2.cz/Odbor-vystavby
http://www.praha3.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12913
http://www.praha4.cz/, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12912


Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 5 -
Stavební úřad
nám. 14.října
1381/4
15022

257000401
osu@praha5.cz
www.praha5.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12911

Stavební
úřad

Krajský úřad
Středočeského
kraje- Odbor
regionálního
rozvoje
Zborovská 81/11
15021

257280642
podatelna@kr-s.cz
www.kr-stredocesky.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/13514

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 6 -
Stavební úřad
Čs. armády
601/23
16000

220189800
podatelna@praha6.cz
www.praha6.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12910

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 7 -
Stavební úřad
U Průhonu
1338/38
17000

220144122
podatelna@praha7.cz
www.praha7.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12909

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 8 -
Stavební úřad
U Meteoru 6
18048

222805728
posta@praha8.cz
www.praha8.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12908

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 9 -
Odbor výstavby
a územního
rozvoje
Sokolovská
14/324
18049

283091111
podatelna@praha9.cz
www.praha9.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12907

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 10 -
Stavební úřad
Vršovická 68
10138

267093477
posta@praha10.cz
www.praha10.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12892

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 11 -
Stavební úřad
Vidimova 1324/4
14900

267902339
podatelna@praha11.cz
www.praha11.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12893

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 12 -
Stavební úřad
Generála Šišky
2375/6
14300

244028403
podatelna@praha12.cz
www.praha12.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12906

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 13 -
Odbor stavební
Sluneční nám.
2580/13
15800

235011233
CirusT@praha13.cz
www.praha13.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12894,
https://www.praha13.cz/Odbor-stavebni#utm_source=firmy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-1940596

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 14 -
Odbor výstavby
Bratří Venclíků
1073
19821

225295313
podatelna@praha14.cz
www.praha14.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12895

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 15 -
Odbor stavební
Boloňská 478/1
10900

281003318
podatelna@praha15.cz
www.praha15.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12896

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 16 -
Stavební úřad
Václava Balého
23/3
15316

234128260
vystavba@praha16.eu
www.mcpraha16.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12898

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 17 -
Odbor výstavby
Španielova
1280/28
16302

234683111
podatelna@praha17.cz
www.repy.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12899

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 18 -
Stavební úřad
Bechyňská 639
19900

284028119
ovur@letnany.cz
www.praha18.cz/, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12900

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 19 -
Stavební úřad
Železnobrodská
825
19704

286852470
podatelna@kbely.mepnet.cz
www.praha19.cz/, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12901

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 20 -
Stavební úřad
Jívanská 647
19300

271071635
urad@pocernice.cz
www.pocernice.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12903

Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 21 -
Stavební úřad
Staroklánovická
260
19016

281012938
podatelna@praha21.cz
www.praha21.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12904

http://www.praha5.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12911
http://www.kr-stredocesky.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/13514
http://www.praha6.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12910
http://www.praha7.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12909
http://www.praha8.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12908
http://www.praha9.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12907
http://www.praha10.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12892
http://www.praha11.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12893
http://www.praha12.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12906
http://www.praha13.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12894, https://www.praha13.cz/Odbor-stavebni#utm_source=firmy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-1940596
http://www.praha13.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12894, https://www.praha13.cz/Odbor-stavebni#utm_source=firmy.cz&utm_medium=ppd&utm_campaign=firmy.cz-1940596
http://www.praha14.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12895
http://www.praha15.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12896
http://www.mcpraha16.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12898
http://www.repy.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12899
http://www.praha18.cz/, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12900
http://www.praha19.cz/, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12901
http://www.pocernice.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12903
http://www.praha21.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12904


Stavební
úřad

Úřad městské
části Praha 22 -
Stavební úřad
Nové náměstí
1250/10
10400

271071890
podatelna@praha22.cz
www.praha22.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12905

Úřad práce

Úřad práce
hl.m.Prahy
Domažlická
1139/11
13000

950178111
podatelna.aa@uradprace.cz
www.uradprace.cz/hlavni-mesto-praha

Úřad práce

Úřad práce -
Kontaktní
pracoviště pro
Prahu-západ
Dobrovského
1278/25
17000

950152111
podatelna.pz@uradprace.cz
www.uradprace.cz/praha-zapad

Úřad práce

Úřad práce -
Kontaktní
pracoviště Praha
východ
Dobrovského
1278/25
17000

950151111
podatelna.py@uradprace.cz
www.uradprace.cz/praha-vychod

Živnostenský
úřad

Magistrát hl.
města Prahy -
Odbor
živnostenský
Jungmannova 35
11000

236002721
zivsek@cityofprague.cz
www.praha-mesto.cz

Živnostenský
úřad

Krajský úřad -
Středočeský kraj
- Odbor vnitřních
věcí a
živnostenský
úřad
Zborovská 81/11
15021

257280676
info@stredocech.cz
www.kr_stredocesky.cz

http://www.praha22.cz, https://www.statnisprava.cz/rstsp/adresar.nsf/i/12905
https://www.uradprace.cz/hlavni-mesto-praha
https://www.uradprace.cz/praha-zapad
https://www.uradprace.cz/praha-vychod
http://www.praha-mesto.cz
http://www.kr_stredocesky.cz


Obyvatelstvo

Počet obyvatel

Počet bydlících obyvatel
Počet obyvatel ve věku

Střední stav obyvatel
0-14 let 15-59 let 60-64 let 65 a více let

Celkem 1 275 406 203 472 758 665 62 096 251 173 1 267 173
Muži 623 121 104 491 373 281 29 606 103 640 618 261
Ženy 652 285 98 981 385 384 32 490 147 533 648 912

Data pro rok 2021

Přírůstek obyvatelstva Saldo migrace
Přírůstek/úbytek

Živě narození Zemřelí Přirozený
přírůstek Přistěhovalí Vystěhovalí Saldo

migrace
Celkem 15 157 14 460 697 46 989 31 693 15 296 15 993

Muži 7 793 7 366 427 25 572 16 194 9 378 9 805
Ženy 7 364 7 094 270 21 417 15 499 5 918 6 188

Data pro rok 2021

Počet sňatků 5704
Počet rozvodů 2404

Data pro rok 2021



SLDB 2001

1. Obyvatelstvo podle pohlaví

Obyvatelstvo celkem 1 169 106
z toho muži 554 382
z toho ženy 614 724

2. Obyvatelstvo podle věku

Obyvatelstvo celkem 1 169 106

v tom ve věku
0-14 156 702

15-64 822 528
65 a více let 189 876

3. Obyvatelstvo podle stupně vzdělání

Obyvatelstvo 15leté a starší 1 012 404

v tom podle stupně vzdělání

bez vzdělání, základní vč. neukončeného 147 976
vyučení a stř. odborné bez mat. 292 029

úplné střední s maturitou 309 156
vyšší odborné a nástavbové 52 715

vysokoškolské 190 373

4. Obyvatelstvo podle národnosti

Obyvat.s česk.,morav.nebo slez.národn. 1 091 542
Cizinci s dlouhodobým pobytem 24 623

Osoby s občanstvím Slovenské republiky 5 101
Osoby s občanstvím zemí Evropské unie 4 237

5. Obyvatelstvo podle náboženského vyznání

Obyvatelstvo věřící 286 567
Nezjištěné vyznání 95 515

6. Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity

Ekonomicky aktivní celkem 869 149

v tom
zaměstnaní celkem 601 031

nezaměstnaní celkem 34 074



7. Ekonomicky aktivní podle odvětví

Ekonomicky aktivní celkem 869 149

z toho podle odvětví

zemědělství, lesnictví, rybolov 3 657
průmysl 77 734

stavebnictví 52 167
obchod,opravy motor. vozidel 81 109

doprava, pošty a telekomunikace 54 459
veřejná správa, obrana, soc. zabez. 46 323
školství, zdravot., veter. a soc. činn. 74 900

8. Vyjíždějící do zaměstnání

Vyjíždějící do zaměstnání
celkem mimo obec 418 546
denně mimo obec 18 306

denně mimo obec nad 60min. 3 889

9. Počty domácností podle typu domácnosti

Bytové domácnosti 496 940
Cenzové domácnosti 547 811

v tom

úplné rodiny 236 980
neúplné rodiny 89 614

nerodinné domácnosti 19 882
domácnosti jednotlivců 201 335

10. Domovní fond

Trvale obydlené domy 82 160
Trvale obydlené domy - rodinné domy 50 258
Neobydlené obydlené domy celkem 6 032

Neobydlené obydl.domy-slouž. k rekreaci 305
Průměrné stáří trvale obydlených domů 51

Domy podle vlastnictví

soukromých osob 55 781
obce, státu 8 630

bytové družstvo - SBD 4 319
ostatní vlastnictví 12 662

11. Domy podle technického vybavení

Trvale obydlené domy 82 160

Počet domů vybavených

přípojkou na kanalizační síť 70 203
vodovodem 81 465

plynem 66 087
ústředním topením 58 891



12. Bytový fond

Trvale obydlené byty 496 940
Trvale obydlené byty v rodin. domech 63 642

Neobydlené byty 54 303

13. Obydlené byty podle právního důvodu užívání

Obydlené byty úhrnem 496 940

z toho podle právního důvodu užívání

ve vlastním domě 55 893
v osobním vlastnictví 54 796

nájemní 234 599
člena bytového družstva 64 737

14. Technické vybavení bytů

Obydlené byty úhrnem 496 940

Byty podle vybavení

plyn v bytě 367 164
vodovod v bytě 492 659

připojení na veřejnou kanalizační síť 481 462
ústřední topení, etážové topení 373 077
vlastní koupelna, sprchový kout 481 772



SLDB 2011

1. Obyvatelstvo podle pohlaví

Obyvatelstvo celkem 1 268 796
z toho muži 613 738
z toho ženy 655 058

2. Obyvatelstvo podle věku

Obyvatelstvo celkem 1 268 796

v tom ve věku
0-14 153 622

15-64 908 321
65 a více let 201 029

3. Obyvatelstvo podle stupně vzdělání

Obyvatelstvo 15leté a starší 1 115 174

v tom podle stupně vzdělání

bez vzdělání, základní vč. neukončeného 113 327
vyučení a stř. odborné bez mat. 226 686

úplné střední s maturitou 333 228
vyšší odborné a nástavbové 60 052

vysokoškolské 263 272
nezjištěné vzdělání 116 147

4. Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity

Ekonomicky aktivní celkem 644 643

v tom
zaměstnaní celkem 600 730

nezaměstnaní celkem 43 913

5. Ekonomicky aktivní podle odvětví

Ekonomicky aktivní celkem 644 643

z toho podle odvětví

zemědělství, lesnictví, rybolov 2 300
průmysl 56 440

stavebnictví 34 935
obchod,opravy motor. vozidel 67 960

doprava a skladování 32 251
veřejná správa, obrana, soc. zabez. 40 159

vzdělávání 37 457
zdravotní a sociální péče 38 657



6. Vyjíždějící do zaměstnání

Vyjíždějící do zaměstnání
celkem mimo obec 274 568
denně mimo obec 24 291

Dojíždějící
do zaměstnání 142 617

do škol 56 743

7. Domovní fond

Obydlené domy celkem 92 927
Obydlené rodinné domy 57 354
Obydlené bytové domy 32 596

Domy podle vlastnictví

soukromých osob 61 920
obce, státu 5 105

spoluvlastnictví vlastníků bytů 10 899
nezjištěno 5 180

8. Bytový fond

Obydlené byty v domech celkem 542 168
Obydlené byty v rodinných domech 72 471

Neobydlené byty 45 664

9. Obydlené byty podle právního důvodu užívání

Obydlené byty úhrnem 542 168

z toho podle právního důvodu užívání

ve vlastním domě 60 114
v osobním vlastnictví 154 866

nájemní 184 186
družstevní 69 329

10. Technické vybavení bytů

Obydlené byty úhrnem 542 168

Byty podle vybavení

plyn v bytě 334 587
vodovod v bytě 479 851

připojení na veřejnou kanalizační síť 504 115
ústřední topení 391 685
etážové topení 52 436



Nezaměstnanost

uchazeči o
práci OZP mladistvých

věku
18-24

let

věku
50 let
a více

absolventi základní
st.vzdělání vyučení s maturitou

Celkem 25 687 1 875 177 2 060 8 578 508 5 940 5 824 8 253
Muži 12 210 862 85 1 119 4 248 278 2 768 3 343 3 700
Ženy 13 477 1 013 92 941 4 330 230 3 172 2 481 4 553

Počet uchazečů - dosažitelní

Celkem 23 564
Muži 11 185
Ženy 12 379

Podíl nezaměstnaných osob z dosažitelných uchazečů

Celkem 2,711%
Muži 2,544%
Ženy 2,882%

Počet uchazečů o zaměstnanání v evidenci ÚP nad 12 měsíců

Data pro rok 2021



Zdravotnictví

Zdravotní střediska 44
Nemocnice 32

Léčebna pro dlouhodobě nemocné 8
Samost.ord.prakt.lék. pro dospělé 570

Samost.ord.prakt.lék. pro děti a dorost 216
Samost.ord.prakt.lék. stomatologa 1 032
Zařízení lékárenské péče (lékárny) 424

Dětský domov 2

Data pro rok 2021



Technická vybavenost - SMS ČR

Technická vybavenost - Sdružení místních samospráv ČR

SMS ČR mapuje, v rámci projektů Udržitelný rozvoj regionů, měst a obcí spolufinancovaných MMR, obce do 20 tis.
obyvatel.

Zdroj dat: Sdružení místních samospráv ČR



Školství

Mateřská škola 410
Zákl.škola pouze s 1.st. 29

Zákl.škola s 1.a 2.st. 252
Zákl.škola pouze s 2.st. 5

Počet škol v oboru gymnázií 78
Počet škol v oboru středních odborných škol a praktických šk 112

Počet škol v oboru nástavbového studia 32
Počet středisek praktického vyučování 8

Konzervatoře 8
Základní umělecká škola 37

Jazykové školy s právem stát. Zkoušky 9
Vyšší odborná škola 34

Počet zařízení ústavní ochranné výchovy 10

Data pro rok 2021

Školy

Mateřská škola sv. Voršily v Praze Mateřská škola
Církevní mateřská škola Studánka Mateřská škola

Modrý klíč - základní škola speciální a mateřská škola speciální, o.p.s. Mateřská škola, Základní škola, Přípravný stupeň
základní školy speciální

Církevní mateřská škola Srdíčko Mateřská škola
Bilingvální mateřská škola pro sluchově postižené s.r.o. Mateřská škola
Soukromá mateřská škola OPUS, o.p.s. Mateřská škola
Soukromá mateřská škola " KORÁLEK ", spol. s r.o. Mateřská škola
Katolická mateřská škola sv. Klimenta Mateřská škola
Církevní mateřská škola Laura Mateřská škola
Mateřská škola - Pro Family s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola BERUŠKA, s.r.o. Mateřská škola
Základní škola sv. Voršily v Praze Základní škola, Školní družina, Školní klub

Veselá škola - církevní základní škola a základní umělecká škola Základní škola, Základní umělecká škola, Školní
družina, Školní klub

Soukromá základní umělecká škola Music Art v.o.s. Základní umělecká škola
Základní škola Klíček Základní škola, Školní družina
Základní škola Duhovka, s.r.o. Základní škola, Školní družina
Bratrská škola - církevní základní škola Základní škola, Školní družina
Soukromá základní škola UNIVERZUM s.r.o. Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní umělecká škola, Praha 1, U půjčovny 4 Základní umělecká škola
Soukromá základní umělecká škola Orphenica, spol. s r.o. Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 1, Biskupská 12 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 21 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 3, Štítného 5 Základní umělecká škola



Základní umělecká škola, Praha 9, Učňovská 1 Základní umělecká škola
Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, základní
umělecká škola Střední škola, Základní umělecká škola

Základní umělecká škola Jižní Město, Praha 4, Křtinská 673 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 4 - Nusle, Lounských 4/129 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola Adolfa Voborského, Praha 4, Botevova 3114 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola PRO ARTE VIVA, s.r.o. Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 5 - Košíře, Na Popelce 18 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 5, Štefánikova 19 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola Klementa Slavického, Praha 5 - Radotín,
Zderazská 6 Základní umělecká škola

Fakultní základní umělecká škola Hudební a taneční fakulty AMU v
Praze Základní umělecká škola

Soukromá základní umělecká škola - Škola pro radost v.o.s. Základní umělecká škola
Základní umělecká škola Jana Hanuše, Praha 6, U Dělnického cvičiště
1/1100 B Základní umělecká škola

Základní umělecká škola, Praha 6, Nad Alejí 28/1879 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola Charlotty Masarykové Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 8, Klapkova 25 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 8, Taussigova 1150 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 9, U Prosecké školy 92 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola Marie Podvalové, Praha 9 - Čakovice,
Cukrovarská 1 Základní umělecká škola

Základní umělecká škola, Praha 9, Ratibořická 30 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 10, Bajkalská 11 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 10, Olešská 2295 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola, Praha 10 - Hostivař, Trhanovské náměstí 8 Základní umělecká škola
Základní umělecká škola LYRA s.r.o. Základní umělecká škola
Obchodní akademie Dušní Střední škola
Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 Konzervatoř, Školní knihovna
Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 Střední škola
Střední průmyslová škola sdělovací techniky, Praha 1, Panská 3 Střední škola
Vyšší odborná škola grafická a Střední průmyslová škola grafická,
Praha 1, Hellichova 22 Střední škola, Vyšší odborná škola

Evangelikální teologický seminář - Vyšší odborná škola teologická a
sociální Vyšší odborná škola

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1,
Hellichova 3 Střední škola

Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 Střední škola
Taneční konzervatoř hlavního města Prahy, Praha 1, Křížovnická 7 Konzervatoř
Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební,
Praha 1, Dušní 17

Střední škola, Vyšší odborná škola, Jiné účelové
zařízení

Vyšší odborná škola textilních řemesel a Střední umělecká škola
textilních řemesel, Praha 1, U Půjčovny 9 Střední škola, Vyšší odborná škola

GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o. Střední škola
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní, Praha 1,
Masná 18 Střední škola, Vyšší odborná škola

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka Konzervatoř, Vyšší odborná škola, Domov
mládeže, Školní knihovna



Masarykova střední škola chemická, Praha 1, Křemencova 12 Střední škola
Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy,|
Praha 1, Betlémská 4/287 Střední škola

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 Střední škola
Akademické gymnázium, škola hlavního města Prahy, Praha 1,
Štěpánská 22 Střední škola

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 Střední škola
Hotelová škola, Praha 10, Vršovická 43 Střední škola
Českoslovanská akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše, střední
odborná škola, Praha 2, Resslova 8 Střední škola

Obchodní akademie Vinohradská Střední škola
Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30 Střední škola
Arcibiskupské gymnázium Střední škola, Dům dětí a mládeže, Školní klub
Obchodní akademie, ŠKOLA 2000, s.r.o. Střední škola
Gymnázium Duhovka s.r.o. Střední škola
Českoslovanská akademie obchodní, střední odborná škola, Praha 2,
Resslova 5 Střední škola

Střední škola ekonomická se sportovním zaměřením, s.r.o. Střední škola
Vyšší odborná škola ekonomických studií, Střední průmyslová škola
potravinářských technologií a Střední odborná škola přírodovědná a
veterinární, Praha 2, Podskalská 10

Střední škola, Vyšší odborná škola

Střední škola obchodní Střední škola
Soukromé gymnasium Josefa Škvoreckého s.r.o. Střední škola
Střední odborná škola sociální svaté Zdislavy Střední škola
Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 Střední škola
Obchodní akademie, Praha 3, Kubelíkova 37 Střední škola
Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední
uměleckoprůmyslová škola,| Praha 3, Žižkovo náměstí 1 Střední škola, Vyšší odborná škola

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 Střední škola
Vyšší odborná škola a Střední umělecká škola Václava Hollara,| Praha
3, Hollarovo náměstí 2 Střední škola, Vyšší odborná škola

Střední škola knižní kultury, o.p.s. Střední škola
Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 Střední škola
Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4 - Michle, Ohradní 55 Střední škola
Konzervatoř Duncan centre, Praha 4, Branická 41 Konzervatoř
Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní
ochoz 3 Střední škola

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 Střední škola
Střední odborné učiliště kadeřnické, Praha 8, Karlínské náměstí 8/225 Střední škola
Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 Střední škola
Gymnázium ALTIS s.r.o. Střední škola
Gymnázium Evolution, s.r.o. Střední škola
Akademie VŠEM - střední škola, s.r.o. Střední škola
Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 Střední škola
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. Střední škola
Střední odborné učiliště, Praha 4, Ohradní 57 Střední škola, Domov mládeže
Klasické gymnázium Modřany a základní škola, s.r.o. Základní škola, Střední škola, Školní družina
Střední škola managementu a služeb a Základní škola s.r.o. Základní škola, Střední škola
EDUCAnet - gymnázium, střední odborná škola a základní škola
Praha, s.r.o.

Základní škola, Střední škola, Školní družina,
Školní klub



Metropolitní odborná umělecká střední škola Praha 4 s.r.o. Střední škola
Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 Střední škola
Střední škola Podnikatelská akademie a základní škola, s.r.o. Základní škola, Střední škola
MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké
tvorby, s.r.o. Střední škola, Vyšší odborná škola

Akademie řemesel Praha - Střední škola technická Střední škola, Domov mládeže
Škola Kavčí hory - Mateřská škola, Základní škola a Střední odborná
škola služeb,| Praha 4, K Sídlišti 840

Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Školní družina

Škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, Střední odborná
škola, s.r.o. Střední škola

Evangelická akademie - Vyšší odborná škola sociální práce a střední
odborná škola

Střední škola, Vyšší odborná škola, Zařízení pro
další vzdělávání pedagogických pracovníků

Soukromé střední odborné učiliště ATHOZ, spol. s r.o. Střední škola
Střední odborná škola specializační a Vyšší odborná škola ARITA, spol.
s r. o. Vyšší odborná škola

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 Střední škola
Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520 Střední škola
Gymnázium Christiana Dopplera Střední škola

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 Střední škola, Školní knihovna, Jiné účelové
zařízení

Smíchovská střední průmyslová škola, Praha 5, Preslova 25 Střední škola
Rakouské gymnázium v Praze o.p.s. Střední škola
Střední škola dostihového sportu a jezdectví Střední škola, Domov mládeže
Střední odborné učiliště, Praha - Radotín Střední škola
Mensa gymnázium, o.p.s. Střední škola
Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 Střední škola
Hotelová škola Radlická Střední škola
Střední škola a vyšší odborná škola umělecká a řemeslná Střední škola, Vyšší odborná škola
Střední průmyslová škola dopravní, a.s. Střední škola
Pražská taneční konzervatoř a střední odborná škola, s.r.o. Střední škola, Konzervatoř
Střední odborná škola, Praha 5, Drtinova 3/498 Střední škola
Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 Střední škola
Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 Střední škola
Obchodní akademie Bubeneč Střední škola
Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 Střední škola
Taneční centrum Praha - konzervatoř, zapsaný ústav, zkráceně
Taneční centrum Praha - konzervatoř, z. ú. Konzervatoř, Domov mládeže

Střední škola kosmetiky a hotelnictví BEAN, s.r.o. Střední škola
Střední odborná škola civilního letectví, Praha - Ruzyně Střední škola

Obchodní akademie Praha, s.r.o. Střední škola, Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální, Střední odborná škola
pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33

Střední škola, Vyšší odborná škola, Centrum
volného času

Vyšší odborná škola oděvního návrhářství a Střední průmyslová škola
oděvní, Praha 7, Jablonského 3 Střední škola, Vyšší odborná škola

Trojské gymnázium s.r.o. Střední škola
Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 Střední škola
Obchodní akademie Hovorčovická Střední škola
První soukromá hotelová škola, spol. s r.o. Střední škola
Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 Střední škola



Karlínská obchodní akademie a vyšší odborná škola ekonomická Střední škola, Vyšší odborná škola
Gymnázium Přírodní škola, o.p.s. Střední škola
Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 Střední škola
Střední odborná škola sociální, o.p.s. Střední škola
PORG - gymnázium a základní škola, o.p.s. Základní škola, Střední škola, Školní družina
Soukromá střední škola DANAÉ, s.r.o. Střední škola
Soukromá střední škola gastronomie s.r.o. Střední škola
ART ECON - Střední škola a vyšší odborná škola Praha, s.r.o. Střední škola, Vyšší odborná škola
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola prevence
kriminality| a krizového řízení Praha, s.r.o. Střední škola, Vyšší odborná škola

Církevní střední škola Jana Boska Střední škola, Dům dětí a mládeže, Domov
mládeže

Gymnázium J. Seiferta o.p.s. Střední škola, Školní klub
Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 Střední škola
Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 300 Střední škola
Gymnázium Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100 Střední škola
The English College in Prague - Anglické gymnázium, o.p.s. Střední škola
SOUKROMÁ STŘEDNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA DESIGNU, s.r.o. Střední škola
Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 Střední škola, Školní klub
Vyšší odborná škola informačních studií a Střední škola
elektrotechniky, multimédií a informatiky Střední škola, Vyšší odborná škola

Soukromá střední škola výpočetní techniky s.r.o. Střední škola
Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 Střední škola
Střední odborná škola Jarov Střední škola, Domov mládeže
Střední škola hotelnictví a gastronomie SČMSD Praha, s.r.o. Střední škola
Soukromá střední odborná škola START, s.r.o. Střední škola
Soukromá střední škola a základní škola (1. KŠPA) Praha s.r.o. Základní škola, Střední škola, Školní družina
Soukromá střední odborná škola a Soukromé střední odborné učiliště
BEAN, s.r.o. Střední škola

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 Střední škola
Střední odborná škola uměleckořemeslná s.r.o. Střední škola
Střední odborné učiliště gastronomie a podnikání Střední škola, Domov mládeže
Euroškola Praha střední odborná škola s.r.o. Střední škola
Střední odborná škola podnikatelská PROFIT, spol. s r.o. Střední škola
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Praha - Čakovice Střední škola, Domov mládeže
Soukromé gymnázium ARCUS PRAHA 9, s.r.o. Střední škola
Soukromá střední škola cestovního ruchu ARCUS, s.r.o. Střední škola

Křesťanské gymnázium Střední škola, Středisko volného času - dům dětí a
mládeže, Školní klub

Jahodovka - Vyšší odborná škola sociálně právní Vyšší odborná škola, Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 10, V Úžlabině 320 Střední škola
Gymnázium bratří Čapků a První české soukromé střední odborné
učiliště s.r.o. Střední škola

Pražské humanitní gymnázium, školská právnická osoba Střední škola
CEDUK - Soukromá VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA spol. s r.o. Vyšší odborná škola
Střední průmyslová škola, Praha 10, Na Třebešíně 2299 Střední škola, Domov mládeže
Obchodní akademie, Praha 10, Heroldovy sady 1 Střední škola
Střední odborné učiliště gastronomie Střední škola



Akademie tělesné výchovy a sportu PALESTRA - Vyšší odborná škola,
spol. s r .o. Vyšší odborná škola

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 Střední škola
Střední škola elektrotechniky a strojírenství Střední škola
Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 Střední škola
Střední škola mediální grafiky a tisku, s.r.o. Střední škola
Střední pedagogická škola Futurum, s.r.o. Střední škola
Vyšší odborná škola cestovního ruchu a mezinárodního obchodního
styku, spol. s r.o. Vyšší odborná škola

K-TV-středisko praktického vyučování, s.r.o. Středisko praktického vyučování
Středisko praktického vyučování NAKLADATELSTVÍ PRIMUS s.r.o. Středisko praktického vyučování
Středisko praktického vyučování Asociace starožitníků, s.r.o. Středisko praktického vyučování
Středisko praktického vyučování Vinohrady, s.r.o. Středisko praktického vyučování
Středisko praktického vyučování, Praha 5, Seydlerova 2451 Středisko praktického vyučování
Zlatnické středisko praktického vyučování Solunka, spol. s r.o. Středisko praktického vyučování
DRAPA SPORT - středisko praktického vyučování s.r.o. Středisko praktického vyučování
Církevní střední zdravotnická škola Jana Pavla II. Střední škola, Dům dětí a mládeže
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Praha
4, 5. května 51 Střední škola, Vyšší odborná škola

Střední zdravotnická škola Střední škola
Vyšší odborná škola publicistiky Vyšší odborná škola
CEDUK - VOPŠ Vyšší odborná škola s.r.o. Vyšší odborná škola
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická
Františka Křižíka, Praha 1, Na Příkopě 16 Střední škola, Vyšší odborná škola

JABOK - Vyšší odborná škola sociálně pedagogická a teologická Vyšší odborná škola, Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků, Domov mládeže

Vyšší odborná škola herecká s.r.o. Vyšší odborná škola
Vyšší odborná škola zdravotnická Suverénního řádu maltézských
rytířů Vyšší odborná škola

Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická pro dentální hygienistky,
s.r.o. Vyšší odborná škola

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola,| Praha
1, Alšovo nábřeží 6 Střední škola, Vyšší odborná škola

Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická MEDEA, s.r.o. Vyšší odborná škola
Dívčí katolická střední škola Střední škola, Dům dětí a mládeže
Konzervatoř a střední škola Jana Deyla, příspěvková organizace Střední škola, Konzervatoř, Domov mládeže
Škola Jaroslava Ježka, Mateřská škola, základní škola, praktická škola
a základní umělecká škola pro zrakově postižené, Praha 1, Loretánská
19 a 17

Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Základní umělecká škola, Školní družina, Školní
klub, Internát, Speciálně pedagogické centrum

Základní škola a Mateřská škola při Všeobecné fakultní nemocnici,
Praha 2, Ke Karlovu 2 Mateřská škola, Základní škola

Základní škola a Střední škola, Praha 2, Vinohradská 54 Základní škola, Střední škola, Školní družina,
Speciálně pedagogické centrum

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola
pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná 27

Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Školní družina, Internát, Speciálně pedagogické
centrum

Základní škola pro žáky s poruchami zraku, Praha 2, nám. Míru 19 Základní škola, Školní družina, Školní klub,
Internát, Speciálně pedagogické centrum

Odborné učiliště pro žáky s více vadami, s.r.o. Střední škola
Odborné učiliště Vyšehrad Střední škola



Soukromá základní škola Integrál pro žáky se specifickými poruchami
učení, s.r.o. Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola Zahrádka, Praha 3, U Zásobní zahrady 8 Základní škola

Mateřská škola a základní škola speciální Diakonie ČCE Praha 4 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Internát

Základní škola, Praha 4, Ružinovská 2017 Základní škola, Školní družina
Základní škola a Střední škola, Praha 4, Kupeckého 576 Základní škola, Střední škola, Školní družina
Mateřská škola speciální, Praha 4, Na Lysinách 6 Mateřská škola, Internát
Česko Britská Základní Škola, s.r.o. Základní škola, Školní družina

Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara Mateřská škola, Střední škola, Internát, Speciálně
pedagogické centrum

Základní škola, Praha 5, Pod Radnicí 5 Základní škola, Školní družina

Základní škola Lužiny, Praha 5, Trávníčkova 1743 Základní škola, Školní družina, Speciálně
pedagogické centrum

Mateřská škola a základní škola speciální Diakonie ČCE Praha 5 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola a Mateřská škola při FN Motol, Praha 5, V Úvalu 1 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově
postižené,| Praha 5, Výmolova 169

Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Stanice zájmových činností, Školní družina, Školní
klub, Internát, Speciálně pedagogické centrum

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami chování Základní škola, Školní družina, Pedagogicko-
psychologická poradna

Základní škola Vokovice Základní škola, Školní družina

Základní škola speciální a Praktická škola, Praha 6, Rooseveltova 8 Základní škola, Střední škola, Školní družina,
Speciálně pedagogické centrum

Základní škola pro žáky se specifickými poruchami učení, Praha 6 -
Řepy, U Boroviček 3 Základní škola

Základní škola a Mateřská škola při Nemocnici Na Bulovce Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399 Základní škola, Školní družina, Speciálně
pedagogické centrum

Církevní základní škola logopedická Don Bosco a mateřská škola
logopedická

Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub, Internát

Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní
91 Základní škola, Školní družina

Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova 83 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, Práčská 37 Základní škola, Školní družina

Základní škola a střední škola waldorfská Základní škola, Střední škola, Školní družina,
Školní klub

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Praha 10, Chotouňská
476

Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Školní družina, Speciálně pedagogické centrum

Základní škola a Střední škola, Praha 10, Vachkova 941 Základní škola, Střední škola, Školní družina

Základní škola speciální, Praha 10, Starostrašnická 45 Základní škola, Školní družina, Speciálně
pedagogické centrum

Katolický domov studujících - domov mládeže a školní jídelna Domov mládeže
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky hlavního města
Prahy Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

Dům dětí a mládeže Praha 2 Dům dětí a mládeže

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Školní klub, Speciálně pedagogické centrum

Křesťanský domov mládeže a školní jídelna u sv. Ludmily, s.r.o. Domov mládeže
Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola,
Praha 2, Jana| Masaryka 16

Základní škola, Dětský domov se školou, Středisko
výchovné péče



Domov mládeže a školní jídelna, Praha 2, Neklanova 32 Domov mládeže
Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, Lublaňská 33 Diagnostický ústav
Dům dětí a mládeže Praha 3 - Ulita Dům dětí a mládeže
Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na Dlouhé
mezi 19 Diagnostický ústav, Středisko výchovné péče

Dům dětí a mládeže Praha 4 - Hobby centrum 4 Dům dětí a mládeže
Dům dětí a mládeže Modřany Dům dětí a mládeže
Dům dětí a mládeže Jižní Město Dům dětí a mládeže
Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna, Praha 4, U
Michelského lesa 222 Základní škola, Diagnostický ústav

Dům dětí a mládeže Praha 5 Dům dětí a mládeže
Dům dětí a mládeže Praha 6 Dům dětí a mládeže
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 6 - Dejvice, Studentská 10 Domov mládeže
Dům dětí a mládeže Praha 6 - Suchdol Dům dětí a mládeže
Dům dětí a mládeže Praha 7 Dům dětí a mládeže
Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála Dům dětí a mládeže
Dům dětí a mládeže Praha 9 Dům dětí a mládeže
Domov mládeže a školní jídelna, Praha 9, Lovosická 42 Domov mládeže
Dětský domov a Školní jídelna, Praha 9 - Klánovice, Smržovská 77 Dětský domov

Výchovný ústav, středisko výchovné péče Klíčov a střední škola Střední škola, Výchovný ústav, Středisko výchovné
péče

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 1,2 a 4 Pedagogicko-psychologická poradna
Speciálně pedagogické centrum pro děti a mládež s vadami řeči se
zaměřením na augmentativní a alternativní komunikaci s.r.o. Speciálně pedagogické centrum

Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 3 a 9 Pedagogicko-psychologická poradna
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12 Pedagogicko-psychologická poradna
Pražská pedagogicko psychologická poradna, s.r.o. Pedagogicko-psychologická poradna
Sodexo - zařízení školního stravování s.r.o. Školní jídelna - vývařovna
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 5 Pedagogicko-psychologická poradna
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 6 Pedagogicko-psychologická poradna
SCOLAREST - zařízení školního stravování spol. s r.o. Školní jídelna - vývařovna
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 7 a 8 Pedagogicko-psychologická poradna
Křesťanská pedagogicko-psychologická poradna Pedagogicko-psychologická poradna
Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 10 Pedagogicko-psychologická poradna
Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM Dům dětí a mládeže
Mateřská škola Letenská Mateřská škola
Mateřská škola Masná Mateřská škola
Mateřská škola Revoluční Mateřská škola
Mateřská škola Opletalova Mateřská škola
Mateřská škola Národní se zaměřením na ranou péči Mateřská škola
Mateřská škola Hellichova Mateřská škola
Mateřská škola Pštrossova Mateřská škola
Malostranská základní škola Základní škola, Školní družina
Základní škola nám. Curieových Základní škola, Školní družina
Základní škola Brána jazyků s rozšířenou výukou matematiky Základní škola, Školní družina
Základní škola Vodičkova Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola J. Gutha-Jarkovského Základní škola, Školní družina, Školní klub
Mateřská škola, Praha 2, Na Děkance 2 Mateřská škola



Mateřská škola "Čtyřlístek", Praha 2, Římská 27 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 2, Slovenská 27 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 2, Viničná 1 Mateřská škola
Mateřská škola s internátní péčí, Praha 2, Španělská 16 Mateřská škola
Mateřská škola "Trojlístek", Praha 2, Kladská 25 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 2, Šumavská 37 Mateřská škola
Základní škola, Fakultní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 2,
Slovenská 27 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 21 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola, Praha 2, Sázavská 5 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 2, Botičská 8 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní škola
Pedagogické fakulty UK,| Praha 2, Kladská 1 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola, Praha 2, Londýnská 34 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola u svatého Štěpána, Praha 2, Štěpánská 8 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 2, Vratislavova 13 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Mateřská škola, Praha 3, Na Vrcholu 1a/1955 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 3, Jeseniova 98/2593 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 3, Na Balkáně 74/2590 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 3, Sudoměřská 54/1137 Mateřská škola
Waldorfská mateřská škola, Praha 3, Koněvova 240a/2497 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 3, nám.Jiřího z Lobkovic 23/119 Mateřská škola
Mateřská škola Pražačka, Praha 3, Za Žižkovskou vozovnou 17/1700 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 3, Jeseniova 4,6/1680 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 3, Vozová 5/953 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 3, Jeseniova 204/2686 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 3, U Zásobní zahrady 6/2697 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 3, Libická 4/2271 Mateřská škola
Mateřská škola Milíčův dům, Praha 3, Sauerova 2/1836 Mateřská škola
Základní škola a mateřská škola, Praha 3, nám. Jiřího z Lobkovic
22/121 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola, Praha 3, Lupáčova 1/1200 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 3, nám. Jiřího z Poděbrad 7,8/1685 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 3, Cimburkova 18/600 Základní škola, Školní družina

Základní škola a mateřská škola, Praha 3, Chelčického 43/2614 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola Chmelnice, Praha 3, K Lučinám 18/2500 Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola Jarov, Praha 3, V Zahrádkách
48/1966 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola, Praha 3, Jeseniova 96/2400 Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola Jaroslava Seiferta, Praha 3, Vlkova
31/800 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola Pražačka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1700 Základní škola, Školní družina
Mateřská škola Oáza v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, A. Drabíkové 536 Mateřská škola



Mateřská škola BoTa, Praha 4, Boleslavova 1a Mateřská škola
Mateřská škola Alšovy sady, Praha 4, Na Větrově 22 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Hroncova l882 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Fillova 11 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Jažlovická 2119 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Jílovská 75 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Jitřní 2 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Janouchova 671 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, K Podjezdu 2 Mateřská škola
Mateřská škola Ke Kašně Mateřská škola
Spořilovská mateřská škola, Praha 4, Jihozápadní 4 Mateřská škola
Mateřská škola Pohádka v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola Mezi Domy Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Markušova 1556 Mateřská škola
Mateřská škola Matěchova, Praha 4, Halasova 1069 Mateřská škola
Mateřská škola Hvězdička v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola Lojovická Mateřská škola
Mateřská škola Jahůdka v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola Tyršovka v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola Srdíčko v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Mezivrší 15 Mateřská škola
Mateřská škola Madolinka, Praha 4, Modletická 1402 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Na Zvoničce 13 Mateřská škola
Mateřská škola Na Chodovci, Praha 4, Měchenická 2540 Mateřská škola
Mateřská škola Zvoneček v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Sulanského 693 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Na Příčné mezi 186 Mateřská škola
Krčská mateřská škola, Praha 4, Tajovského 1309 Mateřská škola
Mateřská škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 880 Mateřská škola
Mateřská škola 4 pastelky, Praha 4, Sedlčanská 14 Mateřská škola
Mateřská škola Podsaďáček v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Svojšovická 3 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Přímětická 1247 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, V Benátkách 1751 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Vejvanovského 1610 Mateřská škola
Mateřská škola Větrníček v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, V Zápolí 1249 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Voráčovská 2 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Blatenská 2145 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4 , Hrabákova 2000 Mateřská škola
Mateřská škola Pastelka v Praze 12 Mateřská škola
Mateřská škola Trojlístek, Praha 4, Bezová 4 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Němčická 16 Mateřská škola
Internátní mateřská škola, Praha 4, Stachova 518 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Konstantinova 1480 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 4, Mírového hnutí 1680 Mateřská škola



Mateřská škola K Lukám Mateřská škola
Mateřská škola Montessori v Praze 12 Mateřská škola
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Jeremenkova
1003 Základní škola, Školní družina

Základní škola a mateřská škola ANGEL v Praze 12 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Bítovská 1 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Jílovská 1100 Základní škola, Školní družina
Základní škola U Krčského lesa, Praha 4, Jánošíkova 1320 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Na Líše 16 Základní škola, Školní družina
Základní škola T. G. Masaryka v Praze 12 Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola Meteorologická Základní škola, Školní družina
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, Filosofská 3,|
příspěvková organizace Základní škola, Školní družina

První jazyková základní škola v Praze 4, Praha 4, Horáčkova 1100 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Na Chodovci 54 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2 Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola Chodov, Praha 4, Květnového
vítězství 57 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Mendíků 2 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola s rozšířenou výukou matematiky a přírodovědných
předmětů, Praha 4,| Na Planině 1393 Základní škola, Školní družina

Základní škola, Praha 4, Jižní IV., 10 Základní škola, Školní družina
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K Milíčovu 674 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Donovalská 1684 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Mikulova 1594 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 4, Květnového vítězství 1554 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 4, Táborská 45 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Poláčkova 1067 Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola, Praha 4, Sdružení 1080 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Plamínkové 2 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Školní 700 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, V Ladech 6 Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Pošepného náměstí 2022 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola a mateřská škola Smolkova v Praze 12 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola Písnická v Praze 12 Základní škola, Školní družina
Základní škola Zárubova v Praze 12 Základní škola, Školní družina
Základní škola Campanus, Praha 4, Jírovcovo náměstí 1782 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 4, Nedvědovo náměstí 140 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 4, Mendelova 550 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola profesora Švejcara v Praze 12 Základní škola, Školní družina
Základní škola Rakovského v Praze 12 Základní škola, Školní družina
Mateřská škola BARVIČKA, Praha 13, Klausova 2449 Mateřská škola



Mateřská škola, Praha 13, Ovčí Hájek 2177 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Kurandové 669 Mateřská škola
Mateřská škola ROZMARÝNEK, Praha 13, Chlupova 1799 Mateřská škola
Mateřská škola PASTELKA, Praha 13, Horákova 2064 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 830 Mateřská škola
Mateřská škola Praha - Radotín Mateřská škola
Mateřská škola U RUMCAJSE, Praha 13, Zázvorkova 1994 Mateřská škola
Mateřská škola ÚSMĚV, Praha 13, Herčíkova 2190 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kroupova 2775 Mateřská škola
Mateřská škola "Slunéčko" Praha 5 - Košíře, Beníškové 988 Mateřská škola
Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - Košíře,
Trojdílná 1117 Mateřská škola

Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Podbělohorská 2185 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5, K Samoobsluze 211 Mateřská škola
Mateřská škola Praha - Lochkov, Praha - Lochkov, Za Ovčínem 1 Mateřská škola
Mateřská škola "U Krtečka" Praha 5 - Motol, Kudrnova 235 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Nad Palatou 613 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, U Železničního mostu 2629 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851 Mateřská škola
Mateřská škola Matjuchinova Mateřská škola, Školní jídelna - vývařovna
Mateřská škola Nad Parkem Mateřská škola
Mateřská škola HAVAJ, Praha 13, Mezi Školami 2482 Mateřská škola
Mateřská škola ROSNIČKA, Praha 13, Běhounkova 2474 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Tréglova 780 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 13, Běhounkova 2300 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 13, Mezi Školami 2323 Mateřská škola
Fakultní mateřská škola SLUNÍČKO POD STŘECHOU při Pedagogické
fakultě Univerzity Karlovy, Praha 13, Mohylová 1964 Mateřská škola

Mateřská škola ZAHRÁDKA, Praha 13, Husníkova 2076 Mateřská škola
Mateřská škola U BOBŘÍKA, Praha 13, Podpěrova 1880 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 13, Vlasákova 955 Mateřská škola
Mateřská škola PALETKA, Praha 13, Trávníčkova 1747 Mateřská škola
Mateřská škola VEČERNÍČEK, Praha 13, Vlachova 1501 Mateřská škola
Mateřská škola PÍŠŤALKA, Praha 13, Chlupova 1798 Mateřská škola
Mateřská škola POHÁDKA, Praha 13, Janského 2187 Mateřská škola
Mateřská škola Praha 5 - Řeporyje Mateřská škola
Mateřská škola ŠIKULKA, Praha 13, Hostinského 1534 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5 - Košíře, Peroutkova 1004 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90 Mateřská škola
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 13, Bronzová 2027 Základní škola, Školní družina
Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13,
Brdičkova 1878 Základní škola, Školní družina

Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13,
Trávníčkova 1744 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola Praha - Radotín Základní škola, Školní družina
Fakultní základní škola s rozšířenou výukou jazyků při PedF UK,| Praha
5 - Smíchov, Drtinova 1/1861 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963 Základní škola, Školní družina



Fakultní základní škola a mateřská škola Barrandov II při PedF UK,|
Praha 5 - Hlubočepy, V Remízku 7/919

Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Grafická 13/1060 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola Praha 5 - Řeporyje Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 13, Janského 2189 Základní škola, Školní družina
Fakultní základní škola Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Mezi
Školami 2322 Základní škola, Školní družina

Základní škola waldorfská, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Košíře, Weberova 1/1090 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760

Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola a mateřská škola Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola Praha-Lipence Základní škola, Školní družina
Základní škola Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 26/720 Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola Vladislava Vančury, Praha - Zbraslav Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 13, Kuncova 1580 Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, U Santošky
1/1007 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola Charlotty Masarykové, Praha 5 - Velká Chuchle Základní škola, Školní družina
Základní škola Praha 5 - Košíře, Nepomucká 1/139 Základní škola, Školní družina
Tyršova základní škola a mateřská škola Praha 5 - Jinonice, U Tyršovy
školy 1/430 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola a mateřská škola Barrandov, Praha 5 - Hlubočepy,|
Chaplinovo nám. 1/615 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola, Praha 13, Mládí 135 Základní škola, Školní družina
Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty
UK,|Praha 13, Fingerova 2186 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola, Praha 13, Klausova 2450 Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola, Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní umělecká škola Praha - Zbraslav Základní umělecká škola
Mateřská škola Socháňova, Praha 6 - Řepy, Socháňova 23/1176 Mateřská škola
Mateřská škola Bendova, Praha 6 - Řepy, Bendova 1/1123 Mateřská škola
Mateřská škola Laudova se speciálními třídami, Praha 6 - Řepy,
Laudova 3/1030 Mateřská škola

Mateřská škola Pastelka, Praha 6 - Řepy, Španielova 27/1316 Mateřská škola
Mateřská škola Gagarinova Mateřská škola
Mateřská škola K Roztokům Mateřská škola
Mateřská škola Motýlek Mateřská škola
Mateřská škola Bubeníčkova Mateřská škola
Mateřská škola Čínská Mateřská škola
Waldorfská mateřská škola Mateřská škola
Mateřská škola Charlese de Gaulla Mateřská škola
Mateřská škola Jílkova Mateřská škola
Mateřská škola Juárezova Mateřská škola
Mateřská škola Libocká Mateřská škola
Mateřská škola Meziškolská Mateřská škola
Mateřská škola Na Dlouhém lánu Mateřská škola



Mateřská škola Na Okraji Mateřská škola
Mateřská škola Parléřova Mateřská škola
Mateřská škola Sbíhavá Mateřská škola
Mateřská škola Šmolíkova Mateřská škola
Mateřská škola Terronská Mateřská škola
Mateřská škola Vokovická Mateřská škola
Mateřská škola Volavkova Mateřská škola
Mateřská škola Velvarská Mateřská škola
Fakultní mateřská škola se speciální péčí Mateřská škola, Speciálně pedagogické centrum
Základní škola Járy Cimrmana Lysolaje Základní škola, Školní družina
Základní škola genpor. Františka Peřiny, Praha 6 - Řepy, Socháňova
19/1139 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola Mikoláše Alše, Praha - Suchdol, Suchdolská 360 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola a Mateřská škola Červený vrch, Praha 6, Alžírská 26 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Na Dlouhém lánu 43 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola Petřiny - sever, Praha 6, Na Okraji 43 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka, Praha 6, náměstí
Českého povstání 6 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola a Mateřská škola Emy Destinnové, Praha 6, náměstí
Svobody 3/930 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2 Základní škola, Školní družina
Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek, Praha 6,
Sušická 29 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola a Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského, Praha 6, U
Dělnického cvičiště 1 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola Dědina, Praha 6, Žukovského 6 Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola, Praha - Nebušice Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola Jana Wericha, Praha 6 - Řepy, Španielova 19/1111 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy,
Praha 7,Na Výšinách 3 Mateřská škola

Mateřská škola Kostelní, Praha 7, Kostelní 37/7 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 7, Letohradská 1a Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 7, Nad Štolou 6 Mateřská škola
Mateřská škola Nad Kazankou, Praha 7, Nad Kazankou 30 Mateřská škola
Mateřská škola U Uranie, Praha 7, Na Maninách 1080/29a Mateřská škola
Fakultní základní škola PedF UK a Mateřská škola U Studánky Praha 7,
Umělecká 8

Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola Praha 7, Korunovační 8 Základní škola, Školní družina
Základní škola Praha 7, Strossmayerovo náměstí 4 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola Fr. Plamínkové s rozšířenou výukou jazyků Praha 7,
Františka Křížka 2 Základní škola, Školní družina, Školní klub



Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola T. G. Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí 34 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 7, Trojská 110 Základní škola, Školní družina
Mateřská škola Bílenecké nám., příspěvková organizace Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Chabařovická 2 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Klíčanská 20 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Korycanská 14 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Kotlaska 3 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Libčická 6 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Na Korábě 2 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Na Pěšinách 13 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Na Přesypu 4 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Poznaňská 32 Mateřská škola
Mateřská škola Chaberáček, Praha 8 - Dolní Chabry, Protilehlá 235 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Řešovská 8 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Sokolovská 182 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Šimůnkova 13 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Šiškova 2 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Štěpničná 1 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, U Sluncové 10a Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 8, Lešenská 2 Mateřská škola
Základní škola, Praha 8, Burešova 14 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Dolákova 1 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola, Praha 8, Glowackého 6 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola a mateřská škola Ústavní, Praha 8, Hlivická 1 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola, Praha 8, Libčická 10 Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, Lyčkovo náměstí 6 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola, Praha 8, Na Šutce 28 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 8, Palmovka 8 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola Praha - Dolní Chabry, příspěvková organizace Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická 1a Základní škola, Školní družina, Školní klub

Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola a mateřská škola Petra Strozziho, Praha 8, Za
Invalidovnou 3 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Základní škola Bohumila Hrabala, Praha 8, Zenklova 52 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 8, Žernosecká 3 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 8, Hovorčovická 11 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola a mateřská škola Na Slovance, Praha 8, Bedřichovská
1

Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy Dům dětí a mládeže, Škola v přírodě
Mateřská škola Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická 1502 Mateřská škola
1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222 Mateřská škola



Mateřská škola DUHA, Praha 9 - Dolní Počernice, Svatoňovická 587 Mateřská škola
Mateřská škola Příborská Mateřská škola
Mateřská škola U Vysočanského pivovaru Mateřská škola
Mateřská škola Litvínovská 490 Mateřská škola
Mateřská škola Novoborská Mateřská škola
Mateřská škola Šluknovská Mateřská škola
Mateřská škola U Nové školy Mateřská škola
Mateřská škola Veltruská Mateřská škola
Mateřská škola JAHODNICE, Praha 9 - Kyje, Kostlivého 1218 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Štolmířská 602 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 500 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115 Mateřská škola
Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 917 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 1900 Mateřská škola
Mateřská škola "U Rybníčku", Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo
nám.115 Mateřská škola

Mateřská škola Praha 9 - Satalice Mateřská škola
Mateřská škola Letců, příspěvková organizace Mateřská škola
Mateřská škola Klánovice, Praha 9 - Klánovice, V Žáčku 219 Mateřská škola
Mateřská škola Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická 1653 Mateřská škola
Mateřská škola Kovářská Mateřská škola
Mateřská škola Pod Krocínkou Mateřská škola
Mateřská škola SLUNÍČKO, Praha 9 - Černý Most, Gen.Janouška 1005 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 968 Mateřská škola
Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964 Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola Tupolevova Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola Praha - Vinoř Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408

Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola Praha - Kbely Základní škola, Školní družina
Základní škola Fryčovická Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 70 Základní škola, Školní družina
Základní škola Praha - Běchovice Základní škola, Školní družina
Masarykova základní škola, Praha 9 - Klánovice, Slavětínská 200 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří. Venclíků 1140 Základní škola, Školní družina
Základní škola Dr. Edvarda Beneše, Praha 9 - Čakovice, náměstí Jiřího
Berana 500 Základní škola, Školní družina

Základní škola a mateřská škola Koloděje Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola Novoborská Základní škola, Školní družina
Základní škola Litvínovská 500 Základní škola, Školní družina
Základní škola Litvínovská 600 Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola Na Balabence Mateřská škola, Základní škola, Školní družina



Základní škola Špitálská Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Gen. Janouška 1006 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918 Základní škola, Školní družina
Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 9 - Satalice, K Cihelně 137 Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Dům dětí a mládeže, Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899 Dům dětí a mládeže
Mateřská škola, Praha 10, Troilova 17/474 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Tuchorazská 2a/472, příspěvková
organizace Mateřská škola

Mateřská škola, Praha 10, Dvouletky 8/601, příspěvková organizace Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Hřibská 1/2102 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Nedvězská 27/2224 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Štěchovická 4/1981, příspěvková
organizace Mateřská škola

Mateřská škola, Praha 10, Ve Stínu 10/2103, příspěvková organizace Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Bajkalská 19/1534 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Kodaňská 14/989 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Magnitogorská 14/1430 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Omská 6/1354 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 14/1215,
příspěvková organizace Mateřská škola

Mateřská škola, Praha 10, Vladivostocká 8/1034 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Zvonková 12/2901, příspěvková organizace Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Chmelová 8/2921 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Tolstého 2a/1353, příspěvková organizace Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Za Nadýmačem 927 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Boloňská 313 Mateřská škola
Mateřská škola U Vršovického nádraží, Praha 10, Sámova 2a,
příspěvková organizace Mateřská škola

Mateřská škola, Praha 10, Benešovská 28/2291 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Mládežnická 1/3078 Mateřská škola
Mateřská škola Dolní Měcholupy Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Milánská 472 Mateřská škola
Mateřská škola Slunečnice, Praha 10, Milánská 473 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Parmská 389 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Parmská 388 Mateřská škola
Mateřská škola dánského typu, Praha 10, Libkovská 1069 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Přetlucká 51/2252 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Trhanovské náměstí 7 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Horolezecká 912 Mateřská škola
Mateřská škola, Praha 10, Jakobiho 329 Mateřská škola
Mateřská škola, Starodubečská 506, Praha 10-Dubeč Mateřská škola
Mateřská škola Praha - Kolovraty Mateřská škola
Základní škola, Praha 10, Brigádníků 14/510 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 10, Olešská 18/2222 Základní škola, Školní družina
Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 16/658 Základní škola, Školní družina



Základní škola, Praha 10, Hostýnská 2/2100 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 10, V Rybníčkách 31/1980 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, Švehlova 12/2900 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, Jakutská 2/1210 Základní škola, Školní družina
Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 6/1035 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, U Roháčových kasáren 19/1381 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 10, U Vršovického nádraží 1/950 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, Nad Vodovodem 81/460 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, Břečťanová 6/2919 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 10, Gutova 39/1987 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola Praha - Petrovice, příspěvková organizace Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, Křimická 314 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, Nad Přehradou 469 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10 - Hostivař, Kozinova 1000 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, Hornoměcholupská 873 Základní škola, Školní družina
Základní škola U Obory, Praha 10, Vachkova 630 Základní škola, Školní družina
Základní škola, Praha 10, nám. Bří Jandusů 2 Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola, Praha 10, Kutnohorská 36 Základní škola, Školní družina
Základní škola Praha - Kolovraty Základní škola, Školní družina
Základní škola a Mateřská škola, Praha 10 - Štěrboholy Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola, Starodubečská 413, Praha 10 - Dubeč Základní škola, Školní družina, Školní klub
Středisko praktického vyučování hotelu Inter.Continental s.r.o. Středisko praktického vyučování
Obchodní akademie Holešovice Střední škola
Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní Střední škola
Střední průmyslová škola na Proseku Střední škola
Střední odborná škola pro administrativu Evropské unie, Praha 9, Lipí
1911 Střední škola, Domov mládeže

Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské,|
Praha 9, Poděbradská 1/179 Střední škola

Střední odborná škola logistických služeb Střední škola
Střední škola automobilní a informatiky Střední škola, Domov mládeže
Gymnázium pro zrakově postižené a Střední odborná škola pro
zrakově postižené, Praha 5, Radlická 115 Střední škola, Internát

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově
postižené, Praha 5, Holečkova 4

Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Školní družina, Internát, Speciálně pedagogické
centrum

Základní škola Tolerance, Praha 9, Mochovská 570 Základní škola, Školní družina
Základní škola logopedická a Mateřská škola logopedická, Praha 10,
Moskevská 29 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 Střední škola
Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 Střední škola
Základní škola, Praha 4, Boleslavova 1 Základní škola, Školní družina
Základní umělecká škola Vadima Petrova Základní umělecká škola
Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3 Mateřská škola, Speciálně pedagogické centrum
Dětský domov, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 1 Dětský domov
Mateřská škola speciální, Praha 8, Štíbrova 1691 Mateřská škola, Speciálně pedagogické centrum
Základní škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 1 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina



Mateřská škola speciální, Praha 8, Drahanská 7 Mateřská škola, Internát
Základní škola a Mateřská škola při Thomayerově nemocnici, Praha 4,
Vídeňská 800 Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Lauderova mateřská škola, základní škola a gymnázium při Židovské
obci v Praze

Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Školní družina, Školní klub

Základní škola německo-českého porozumění a Gymnázium Thomase
Manna, o.p.s.

Základní škola, Střední škola, Školní družina,
Školní klub

Dětské integrační centrum a mateřská škola, s.r.o. Mateřská škola, Speciálně pedagogické centrum
STŘEDISKO PRAKTICKÉHO VYUČOVÁNÍ ZLATNICKÉ A RYTECKÉ, s.r.o. Středisko praktického vyučování
Mateřská škola, Praha 4, Křejpského 1503 Mateřská škola
Mateřská škola BALÓNEK, Praha 13, Janského 2188 Mateřská škola
Základní umělecká škola Blatiny, Praha 6 - Řepy, Španielova 50/1124 Základní umělecká škola
Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobkova 766 Mateřská škola
GTH zařízení školního stravování, spol. s r.o. Školní jídelna - vývařovna
Německá škola v Praze s.r.o. - zahraniční škola a gymnázium Střední škola
Soukromá vyšší odborná škola umění a reklamy, s.r.o. Vyšší odborná škola
Církevní husitská základní umělecká škola Harmonie, o.p.s. Základní umělecká škola
Zařízení pro děti - cizince, diagnostický ústav, středisko výchovné
péče a základní škola, Praha 5, Radlická 30

Základní škola, Diagnostický ústav, Středisko
výchovné péče

Mateřská škola Semínko, obecně prospěšná společnost Mateřská škola
Soukromá základní škola sRVJ - DINO ELEMENTARY SCHOOL, s.r.o. Základní škola, Školní družina
Vyšší odborná škola ČUS, s.r.o. Vyšší odborná škola
Mateřská škola V Úvalu o.p.s. Mateřská škola
Střední škola - Waldorfské lyceum Střední škola
Národní institut pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků)

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků

Vyšší odborná škola Husův institut teologických studií Vyšší odborná škola
Střední odborná škola multimediální a propagační tvorby, s.r.o. Střední škola
1. Slovanské gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky

Střední škola, Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky

Soukromá základní škola Cesta k úspěchu v Praze, s.r.o. Základní škola
Radost - dětský domov, o.p.s. Dětský domov
Střední odborné učiliště Střední škola
Anglicko-české gymnázium AMAZON s.r.o. Střední škola
Mezinárodní Konzervatoř Praha - International conservatory Prague,
s.r.o. Konzervatoř

Základní škola Spektrum, s.r.o. Základní škola, Školní družina
Křesťanská střední škola, základní škola a mateřská škola Elijáš,
Praha 4 - Michle

Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Školní družina, Školní klub

Soukromé osmileté gymnázium DINO-HIGH SCHOOL s.r.o. Střední škola, Školní klub
G.A.P.education, střední škola s.r.o. Střední škola
Dům dětí a mládeže Stodůlky Dům dětí a mládeže
Mateřská škola Čakovice II Mateřská škola
Mateřská škola Čakovice I Mateřská škola
Mateřská škola Velká Chuchle Mateřská škola
Mateřská škola HAPPY CHILD s.r.o. Mateřská škola
Soukromá mateřská škola a základní škola Petrklíč Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Mateřská škola Čakovice III Mateřská škola
Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 Mateřská škola



Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v
Praze

Střední škola, Vyšší odborná škola, Zařízení pro
další vzdělávání pedagogických pracovníků

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o. Střední škola
Mateřská škola Duhovka, s.r.o. Mateřská škola
Gymnázium Milady Horákové Střední škola
Základní škola a mateřská škola Parentes Praha Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Kouzelné školy - mateřská škola a základní škola Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Praha, s.r.o. Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Středisko praktického vyučování - CENTRUM 3000 s.r.o. Středisko praktického vyučování
MATEŘSKÁ ŠKOLA ZEMĚKOULE s.r.o. Mateřská škola
Anglo - německá obchodní akademie a.s. Střední škola
Mateřská škola, Praha 8, Krynická 2 Mateřská škola
Mateřská škola b fresh s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Bambíno s.r.o. Mateřská škola
ARAMARK - zařízení školního stravování, s.r.o. Školní jídelna - vývařovna
Soukromá mateřská škola Smíškov, s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Čtyřlístek Praha-Běchovice Mateřská škola
Soukromá mateřská škola Rotunda s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola a Základní škola U vrbiček s.r.o. Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Academy Elite s.r.o. Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Mateřská škola Orangery, s.r.o. Mateřská škola
Bionea - zařízení školního stravování s.r.o. Školní jídelna - vývařovna
Mateřská škola Heřmánek Mateřská škola
Mateřská škola a základní škola Beehive s.r.o. Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Základní škola a mateřská škola Basic Praha, o.p.s. Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Univerzitní základní škola a mateřská škola Lvíčata Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Mateřská škola Atomík s.r.o. Mateřská škola

Mateřská škola, základní škola a gymnázium sv. Augustina Mateřská škola, Základní škola, Střední škola,
Školní družina

ABC - zařízení školního stravování a.s. Školní jídelna - vývařovna
Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení
pro další |vzdělávání pedagogických pracovníků

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků, Pedagogicko-psychologická poradna

Mateřská škola Březiněves, příspěvková organizace Mateřská škola
Mateřská škola Josefínka a Vendelínek o.p.s. Mateřská škola
Soukromá mateřská škola Jahoda Mateřská škola
Speciálně pedagogické centrum Klíč Speciálně pedagogické centrum
Mateřská škola Začít spolu s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Beránek Mateřská škola
BabyCare mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola DOMEČEK, o.p.s. Mateřská škola
Mateřská škola Smarties, s.r.o. Mateřská škola
Škola Můj Projekt - základní škola Praha, s.r.o. Základní škola, Školní družina
Mateřská škola Be Happy s.r.o. Mateřská škola
Královská mateřská škola a základní škola, s.r.o. Mateřská škola, Základní škola
Mateřská škola Wonderland, s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola KIDS Company Praha, s.r.o. Mateřská škola
Royal kindergarten mateřská škola s.r.o. Mateřská škola



Mateřská škola, Praha 13, Husníkova 2075, příspěvková organizace Mateřská škola
Mateřská škola Sluneční, Praha 10, Sluneční 1550/20 Mateřská škola
Mateřská škola Paleček o.p.s. Mateřská škola
Mateřská škola Chytráček s.r.o. Mateřská škola
Střížkov - mateřská škola, s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Kytlická Mateřská škola
Métis - základní škola s.r.o. Základní škola
Mateřská škola umělecká - Muška Mateřská škola
Montessori školy Andílek - mateřská škola a základní škola, o.p.s. Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Mateřská škola Mufánkov, s.r.o. Mateřská škola
Veselá školka - Mateřská škola Stodůlky s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola HVĚZDA, s.r.o. Mateřská škola
Školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků - ITC
International s.r.o.

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků

Mateřská škola a základní škola pro děti s kombinovaným postižením|
SMILING CROCODILE, o.p.s. Mateřská škola, Základní škola

Mateřská škola Little Gate s.r.o. Mateřská škola
MATEŘSKÁ ŠKOLA NELUMBO Praha s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Pampeliška Mateřská škola
Mateřská škola MAMA s.r.o. Mateřská škola
Slavíček-hudební mateřská škola s angličtinou s.r.o. Mateřská škola
Čínská mezinárodní jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,
s.r.o. Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

Victoria School, s.r.o., základní škola a mateřská škola Mateřská škola, Základní škola, Školní družina
Mateřská škola - ABC ACADEMY, s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Motýl s.r.o. Mateřská škola
Institut Duhovka, zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků, s.r.o.

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků

Mateřská škola Písnička, o.p.s. Mateřská škola
Mateřská škola Trojská labuť s.r.o. Mateřská škola
Žiraifka - mateřská škola, s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Školička, s.r.o. Mateřská škola
Jazyková mateřská škola Chytrá sovička s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola EDUCAnet Outdoor Team s.r.o. Mateřská škola
SmartFox Education - mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
CP Sigma s.r.o. Mateřská škola
Julinka - mateřská škola logopedická Mateřská škola
Mateřská škola Fun 4 kids, s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Domeček - Letňany s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Zvídálek o.p.s. Mateřská škola
Základní škola Wonderland Academy s.r.o. Základní škola, Školní družina
Vzdělávací centrum Praha a zařízení pro další vzdělávání|
pedagogických pracovníků o.p.s.

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků

Základní škola COMPASS s.r.o. Základní škola, Školní družina
Mateřská škola při Národním ústavu pro autismus Mateřská škola
Villa Luna mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
FUTURUM FAMILY a BENJAMINEK mateřská škola o.p.s. Mateřská škola
Soukromá mateřská škola Pod buky, s.r.o. Mateřská škola



VĚDA základní škola a jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky s.r.o.

Základní škola, Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky, Stanice zájmových činností,
Školní družina, Školní klub

Mateřská škola Housenka s.r.o. Mateřská škola
Euro Student Center - jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky, s.r.o. Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

International Montessori School of Prague, mateřská škola a základní
škola, s.r.o. Mateřská škola, Základní škola, Školní družina

Střední zahradnická škola a Střední odborné učiliště s.r.o. Střední škola
Základní škola Livingston s.r.o. Základní škola, Školní družina, Školní klub
Střední škola hotelnictví a gastronomie International, s.r.o. Střední škola
Mateřská škola Kocour s.r.o. Mateřská škola
Nadační fond Rytmus-školské zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků

Institut cizích jazyků, jazyková škola s právem státní jazykové
zkoušky s.r.o. Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

Soukromá mateřská škola DINO-PRESCHOOL, s.r.o. Mateřská škola
Středisko volného času a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků| Kroužky pro děti Praha

Dům dětí a mládeže, Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků

Mateřská škola "Písnický domeček" s.r.o. Mateřská škola
Firemní školky - Mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Sluníčka Hostivař s.r.o. Mateřská škola
1. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. Základní škola, Školní družina, Školní klub
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky - St. Stephen`s
College s.r.o. Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

Go Study group jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
s.r.o. Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky

GAV - zařízení školního stravování s.r.o. Školní jídelna - vývařovna
Anglicko - česká mateřská škola YMCA Mateřská škola
Mateřská škola Nademlejnská, s.r.o. Mateřská škola
Soukromá mateřská škola - The International Early Learning Centre -
Prague s.r.o. Mateřská škola

Mateřská škola Křeslice Mateřská škola
Mateřská škola Mašinka s.r.o. Mateřská škola
Opalinka mateřská škola a jesle s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Indigo kids, v.o.s. Mateřská škola
Anglofonní základní škola, z.ú. Základní škola, Školní družina
Mateřská škola LADA s.r.o. Mateřská škola
Ekocentrum Podhoubí a Ekoškolka Rozárka, mateřská škola, z. ú. Mateřská škola
Heřmánek Praha, základní škola Základní škola, Školní družina
Lipa mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
Česko - anglická Montessori Mateřská škola Pampeliška s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Malkovského, příspěvková organizace Mateřská škola
Domeček Mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
Medvídkova mateřská škola, z.ú. Mateřská škola
2. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. Základní škola, Školní družina, Školní klub
Scholastika - vyšší odborná škola vizuální komunikace s.r.o. Vyšší odborná škola
Mateřská škola FlowerGarten s.r.o. Mateřská škola
Salesiánské středisko mládeže - středisko volného času, o.p.s. Dům dětí a mládeže
Základní škola Marché Montessori s.r.o. Základní škola, Školní družina



Základní škola Arkáda Základní škola, Školní družina
MALVÍNA - umělecká mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Albrechtická, příspěvková organizace Mateřská škola
Bankovní akademie - Gymnázium a Střední odborná škola, a.s. Střední škola
Mateřská škola Pitkovice, příspěvková organizace, Praha 10, Hlívová
303/4 Mateřská škola

Mateřská škola Formanská, příspěvková organizace Mateřská škola
Mateřská škola U STROMU, Praha 13, Ovčí Hájek 2174, příspěvková
organizace Mateřská škola

SmartFox Jahodnice - mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Monty School Praha s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola a jesle PlayWisely, z.ú. Mateřská škola

Global Minded mateřská škola a základní škola s.r.o. Mateřská škola, Základní škola, Školní družina,
Školní klub

Základní škola Orangery s.r.o. Základní škola, Školní družina
Dobrá Školka - Sluníčko - Mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
Lesní mateřská škola Jaata, s.r.o. Mateřská škola (lesní mateřská škola)
Mateřská škola Maxík - jazyková škola a jesle, s.r.o. Mateřská škola
3. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. Základní škola, Školní družina
Mateřská škola Klásek s.p.o. Mateřská škola
Spolek Kosí hnízdo, mateřská škola Mateřská škola (lesní mateřská škola)
Mateřská škola Smiling Baby School s.r.o. Mateřská škola

Střední škola Euroinstitut v Praze Střední škola, Zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků

CHINCEN - mateřská škola, s.r.o. Mateřská škola
Sodexo - integrovaný facility management a zařízení školního
stravování s.r.o. Školní jídelna - vývařovna

Happy Point mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Minísek s.r.o. Mateřská škola
SOUKROMÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA MÁJA s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Činelky s.r.o. Mateřská škola
Lesní mateřská škola Velíček, z.s. Mateřská škola (lesní mateřská škola)
Chytrá mateřská škola a jesle SmartKids spol. s r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Beranov, příspěvková organizace Mateřská škola
Základní škola Formanská, příspěvková organizace Základní škola, Školní družina
Mateřská škola Mandala Montessori s.r.o. Mateřská škola
International Countryside School - Mateřská škola s.r.o. Mateřská škola
Mateřská škola Velíček, z.s. Mateřská škola

Petrklíč - zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, z.s. Zařízení pro další vzdělávání pedagogických
pracovníků

Základní škola Be Open s.r.o. Základní škola, Školní družina, Školní klub
Základní škola Square s.r.o. Základní škola, Školní družina, Školní klub
5. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. Základní škola, Školní družina
1. Scio Střední škola, s.r.o. Střední škola
Montessori základní škola Archa, z.s. Základní škola, Školní družina, Školní klub
4. ScioŠkola Praha - základní škola, s.r.o. Základní škola, Školní družina
ZAŘÍZENÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ - PARTY CATERING spol. s r.o. Školní jídelna - vývařovna
Sportlines a.s. - středisko volného času Dům dětí a mládeže



Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Praha 4, Jitřní
185, příspěvková organizace Základní škola, Školní družina

Mateřská škola Barevná školička s.r.o. Mateřská škola
Lesní mateřská škola Šárynka, z.ú. Mateřská škola (lesní mateřská škola)
Základní škola Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, příspěvková
organizace Základní škola, Školní družina

Základní škola Vela s.r.o. Základní škola, Školní družina, Školní klub
School Michael - základní škola s.r.o. Základní škola
1. IT Gymnázium, s.r.o. Střední škola
Naše škola Praha - základní škola s.r.o. Základní škola, Školní družina, Školní klub
Naše lyceum - střední škola s.r.o. Střední škola
Základní škola "Poznávání" s.r.o. Základní škola, Školní družina



Sociální oblast

Azylové domy 27
Domy na půl cesty 3

Noclehárny 5
Centra denních služeb 7

Domovy pro osoby se zdravotním postižení 9
Domovy pro seniory 32

Domovy se zvláštním režimem 24
Chráněné bydlení 14
Sociální poradny 72

Služby následné péče 8

Data pro rok 2021



Hospodářské prostředí

Počet subjeků podle právní formy

Státní organizace 991
Akciové společnosti 14 611

Obchodní společnosti 222 004
Družstevní organizace 5 090

Peněžní organizace 15
Počet podnikatelů-fyz.os. 352 638

Svobodná povolání 18 778
Počet regist.jednotek - zeměd.podnikatel 1 153

Ostatní 43 110

Počet subjeků podle počtu zaměstnanců

bez zaměstnanců 184 973
s 1-9 zaměst.- mikropodniky 59 656

s 10-49 zaměst.- malé podniky 10 392
s 50-249 zaměst.- střed.podn. 2 771
s >249 zaměst.- velké podniky 723

Nezjištěno 399 875

Počet subjeků podle oboru činnosti

A Zemědělství; lesnictví; rybářství 12 036
B-E Průmysl celkem 54 020
B Těžba a dobývání 157

C Zpracovatelský průmysl 49 186
D Výroba a rozvod elektřiny; plynu; tepla a klimatizovaného 1 839
E Zásobování vodou; činnosti související s odp. vodami; odpa 2 838

F Stavebnictví 51 550
G Velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba motorových vozid 144 825

H Doprava a skladování 20 375
I Ubytování; stravování a pohostinství 26 784

J Informační a komunikační činnosti 34 045
K Peněžnictví a pojišťovnictví 3 498

L Činnosti v oblasti nemovitostí 69 504
M Profesní; vědecké a technické činnosti 120 985

N Administrativní a podpůrné činnosti 20 079
O Veřejná správa a obrana; povinné sociální zabezpečení 280

P Vzdělávání 11 390
Q Zdravotní a sociální péče 6 796

R Kulturní; zábavní a rekreační činnosti 15 864



S Ostatní činnosti 41 734
T Činn.domác. jako zaměstnavatelů;činn.dom.produk.výr.a služ 0

U Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů 58
Nezařazeno 24 567

Pozemky podle druhu (ha)

Celková výměra pozemku 49 621
Orná půda 13 978
Chmelnice 0

Vinice 15
Zahrady 3 986

Ovocné sady 585
Trvalé travní porosty (býv.louky) 978

Pastviny 319
Zemědělská půda 19 543

Lesní půda 5 251
Vodní plochy 1 097

Zastavěné plochy 5 082
Ostatní plochy 18 647



Provozovatel portálu

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

risy@mmr.cz

Copyright © 2019 Ministerstvo pro místní
rozvoj ČR Všechna práva vyhrazena.


